
SADRŽAJ

Godina X - broj 3 ISSN: 1849-6962Delnice, ponedjeljak, 18. ožujka 2024.

str.

79.	ODLUKA O SKLAPANJU POVELJE O PRIJATELJSTVU I SURADNJI GRADA DELNICA I OPĆINE BRINJE� 3
80.	ODLUKA O JAVNIM PRIZNANJIMA I POSEBNIM NAGRADAMA GRADA DELNICA� 3
81.	IZMJENE I DOPUNE ODLUKE O SOCIJALNOJ SKRBI� 6
82.	ODLUKA O IZMJENAMA ODLUKE O USTROJSTVU I DJELOKRUGU  

GRADSKIH UPRAVNIH TIJELA GRADA DELNICA� 7
83.	ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNI ODLUKE O VISINI KOEFICIJENTA  

ZA OBRAČUN PLAĆE SLUŽBENIKA � 8
84.	ODLUKA O DOPUNI ODLUKE O KOEFICIJENTU I OSNOVICI  

ZA OBRAČUN PLAĆE GRADONAČELNIKA� 9
85.	PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU GRADA DELNICA ZA 2024. GODINU� 9
86.	ODLUKA O I. IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O IZRADI III. IZMJENA I DOPUNA  

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA DELNICA� 11
87.	ODLUKA O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O PROVEDBI MJERA SPRJEČAVANJA  

ODBACIVANJA OTPADA U 2023. GODINI� 11
88.	ODLUKA O PROVEDBI POSEBNIH MJERA SPRJEČAVANJA ODBACIVANJA OTPADA U 2024. GODINI� 12

GRADSKO VIJEĆE

GRADONAČELNICA
81.	ANEKS BROJ 7 KOLEKTIVNOM UGOVORU ZA SLUŽBENIKE  

U UPRAVNIM TIJELIMA GRADA DELNICA� 14
82.	ODLUKA O RASPISIVANJU JAVNOG NATJEČAJA ZA PRODAJU ZEMLJIŠTA� 15
83.	ODLUKA O RASPISIVANJU JAVNOG NATJEČAJA ZA PRODAJU ZEMLJIŠTA� 16

Odluka je preuzeta s poveznice: https://delnice.hr/wp-content/uploads/2024/03/2024_Novine-br.3_web.pdf, 25.03.2024.

djakupovic
Underline

https://delnice.hr/wp-content/uploads/2024/03/2024_Novine-br.3_web.pdf


Delnice, ponedjeljak, 18. ožujka 2024. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 10, broj 3 Delnice, ponedjeljak, 18. ožujka 2024. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 11, broj 3

Na temelju članka 76. Zakona o sportu (NN 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 68/12, 94/13, 85/15, 
19/16, 98/19, 47/20, 77/20 i 133/20), članka 40. Statuta Grada Delnica (SN GD 2/21) Gradsko 
vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donosi 
 
PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU GRADA DELNICA ZA 2024. GODINU 

 
Članak 1. 

Programom javnih potreba u sportu Grada Delnica za 2024. godinu (u daljnjem tekstu: 
Program), u skladu sa Zakonom o sportu, utvrđuju se aktivnosti, poslovi i djelatnosti u sportu 
od značaja za Grad Delnice (u daljnjem tekstu: Grad), za koje se sredstva planiraju u proračunu 
Grada. 
Programom se stvaraju uvjeti za zadovoljenje potreba u sljedećim aktivnostima: 

 poticanje i promicanje sporta, 
 provođenje sportskih aktivnosti djece, mladeži i studenata, 
 djelovanje sportskih udruga, Sportske zajednice Grada Delnica (u daljnjem tekstu: SZ 

GD) i ostalih sportaša s prebivalištem na području Grada Delnica, 
 pripreme sportaša, domaća i međunarodna natjecanja te zdravstvena zaštita sportaša, 
 sportsko-rekreacijske aktivnosti građana, 
 provođenje sportskih aktivnosti osoba s invaliditetom, 
 organiziranje tradicionalnih i prigodnih sportskih priredbi, 
 planiranje, izgradnja, održavanje i korištenje sportskih građevina značajnih za Grad, 
 edukaciju stručnih kadrova u sportu. 

 
Članak 2. 

Financijska sredstva za ostvarivanje javnih potreba u sportu u 2024. godini koja se ugovorom 
prenose na raspoređivanje SZ GD, osiguravaju se u Proračunu Grada za 2024. godinu te 
raspoređuju na sljedeći način: 

 Naziv programa Detaljan opis programa Plan za 2024. 
godinu 

1. Redovan rad SZ 
GD 

- za redovan rad udruga članica SZ GD 
- za funkcioniranje SZ GD 
- za knjigovodstvene usluge SZ GD 
- za naknadu tajniku SZ GD 
- za organizaciju Proglašenja najboljih sportaša 
i ostalih sportskih manifestacija  
- za obaveznu rezervu, molbe sportaša i klubova 

56.000,00 eura 

2. Korištenje sportskih objekata i terena 60.000,00 eura 
3. Sistematski 

pregledi sportaša 
- za članove SZ GD 
- za članove klubova koji nisu u SZ GD, ali koji 
imaju prebivalište na području Grada 

4.000,00 eura 

4. Sufinanciranje prijava na natječaje drugih pravnih osoba 20.000,00 eura 
UKUPNO 140.000,00 eura 

 
Detaljni plan raspodjele financijskih sredstava unutar Programa javnih potreba u sportu za 
2024. godinu donosi Skupština SZ GD, a temeljem Natječaja za javne potrebe u sportu za 2024. 
godinu, koji provodi SZ GD.  
Detaljni plan raspodjele financijskih sredstava SZ GD obvezna je dostaviti na naknadnu 
suglasnost gradonačelniku Grada u najkraćem mogućem roku. 

Detaljni plan raspodjele financijskih sredstava unutar Pro-
grama javnih potreba u sportu za 2024. godinu donosi 
Skupština SZ GD, a temeljem Natječaja za javne potrebe 
u sportu za 2024. godinu, koji provodi SZ GD. 
Detaljni plan raspodjele financijskih sredstava SZ GD ob-
vezna je dostaviti na naknadnu suglasnost gradonačelniku 
Grada u najkraćem mogućem roku.
Natječaj za javne potrebe u sportu za 2024. godinu mora 
biti proveden sukladno s Odlukom o načinu financiranja 
javnih potreba Grada Delnica (SN GD 8/15) te Uredbom 
o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugova-
ranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge (NN 26/15 i 37/21).

Članak 3.
Sredstva iz članka 2. stavka 1. isplaćivat će se SZ GD te-
meljem Ugovora i zahtjeva za isplatu, a u skladu s Od-
lukom o izvršavanju Proračuna Grada za 2024. godinu. 
Svaki zahtjev za isplatu mora sadržavati financijsku do-
kumentaciju kojom se potkrepljuje utrošak sredstava, a 
sukladno Ugovorima između SZ GD i krajnjih korisnika.

Članak 4.
SZ GD dužna je sklopiti ugovore s udrugama i ustanova-
ma koji su krajnji korisnici sredstava za provedbu javnih 
potreba u sportu.
SZ GD prati i nadzire namjensko korištenje sredstava od 
strane krajnjih korisnika te za navedeno odgovara Gradu 
podnošenjem polugodišnjih i završnih godišnjih izvješća. 
SZ GD dužna je do 15. ožujka 2025. godine podnijeti za-
vršno financijsko i programsko izvješće o realizaciji sred-
stava javnih potreba Gradskom vijeću Grada Delnica.
Nadležni odjeli gradske uprave prate i nadziru ostvarenje 
ovog Programa, svaki u svojoj nadležnosti.

Članak 5.
U Proračunu Grada osigurana su i sredstva za planiranje, 
izgradnju, održavanje i korištenje sportskih građevina 
značajnih za Grad te ostale aktivnosti vezane uz sport, a 
koja se raspoređuju na sljedeći način:

Natječaj za javne potrebe u sportu za 2024. godinu mora biti proveden sukladno s Odlukom o 
načinu financiranja javnih potreba Grada Delnica (SN GD 8/15) te Uredbom o kriterijima, 
mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro 
koje provode udruge (NN 26/15 i 37/21). 
 

Članak 3. 
Sredstva iz članka 2. stavka 1. isplaćivat će se SZ GD temeljem Ugovora i zahtjeva za isplatu, 
a u skladu s Odlukom o izvršavanju Proračuna Grada za 2024. godinu. Svaki zahtjev za isplatu 
mora sadržavati financijsku dokumentaciju kojom se potkrepljuje utrošak sredstava, a sukladno 
Ugovorima između SZ GD i krajnjih korisnika. 
 

Članak 4. 
SZ GD dužna je sklopiti ugovore s udrugama i ustanovama koji su krajnji korisnici sredstava 
za provedbu javnih potreba u sportu. 
SZ GD prati i nadzire namjensko korištenje sredstava od strane krajnjih korisnika te za 
navedeno odgovara Gradu podnošenjem polugodišnjih i završnih godišnjih izvješća.  
SZ GD dužna je do 15. ožujka 2025. godine podnijeti završno financijsko i programsko izvješće 
o realizaciji sredstava javnih potreba Gradskom vijeću Grada Delnica. 
Nadležni odjeli gradske uprave prate i nadziru ostvarenje ovog Programa, svaki u svojoj 
nadležnosti. 
 

Članak 5. 
U Proračunu Grada osigurana su i sredstva za planiranje, izgradnju, održavanje i korištenje 
sportskih građevina značajnih za Grad te ostale aktivnosti vezane uz sport, a koja se raspoređuju 
na sljedeći način: 

 Naziv aktivnosti Plan za 2024. godinu 
1. Održavanje sportskih objekata i terena 63.000,00 eura 
2. Multifunkcionalna dvorana 1.327.229,00 eura 
3. Održavanje dječjih igrala i urbane opreme 13.273,00 eura 
4. Nabava dječjih igrala i urbane opreme 19.000,00 eura 
5. Smart bike 120.000,00 eura 
6. Gradski stadion - rekonstrukcija 857.000,00 eura 
7. Adrenalinski park 132.723,00 eura 
8. Pomoćno igralište 700.000,00 eura 
9. Pokroviteljstvo Grada nad organizacijom Hrvatskog festivala 

sportske rekreacije žena 
1.400,00 eura 

10. Održavanje i redovan rad sanjkališa Rusovi dolci 6.000,00 eura 
 Sredstvima navedenim u stavku 1 ovoga članka raspolaže Grad. 
 

Članak 6. 
Ovaj Program će se objaviti u „Službenim novinama Grada Delnica“, a stupa na snagu prvog 
dana od dana objave. 
 
KLASA: 402-04/23-01/03 
URBROJ: 2170-60-5-3-24-3 
Delnice, 18. ožujka 2024. godine 
 

Gradsko vijeće Grada Delnica 
Potpredsjednik 

Ivica Knežević, v.r. 

Sredstvima navedenim u stavku 1 ovoga članka raspolaže 
Grad.

Članak 6.
Ovaj Program će se objaviti u „Službenim novinama Gra-
da Delnica“, a stupa na snagu prvog dana od dana objave.

KLASA: 402-04/23-01/03
URBROJ: 2170-60-5-3-24-3
Delnice, 18. ožujka 2024. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Potpredsjednik

Ivica Knežević, v.r.

86.

Na temelju članka 87. Zakona o prostornom uređenju (NN 
153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 67/23), članka 35. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/ 05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 40. Statuta 
Grada Delnica (SN GD 2/21) Gradsko vijeće Grada Del-
nica donosi 

ODLUKU O I. IZMJENI I DOPUNI ODLUKE 
O IZRADI III. IZMJENA I DOPUNA 

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA 
DELNICA

Članak 1.
U Odluci o izradi  III. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Delnica (Službene novine Grada Delnica 
8/23) u članku 3. st.1., iza podstavka 5. dodaju se podstav-
ci 6. i 7. koji glase:
-  određivanje uvjeta za izgradnju višestambenih građevi-
na neposrednom provedbom na području naselja Delnice i 
potrebne izmjene u dijelu plana na koje će navedeni uvjeti 
imati utjecaja  
- izmjena uvjeta građenja građevina ugostiteljsko-turi-
stičke namjene u građevinskim područjima naselja, te iste 
uskladiti sa odredbama Zakona o prostornom uređenju i 
važećim Prostornim planom PGŽ 

Članak 2.
U članku 6. st.1. iza podstavka 5. dodaju se podstavci 6. i 
7. koje glase:
-  odrediti uvjete za izgradnju višestambenih građevina ne-
posrednom provedbom na području naselja Delnice i iz-
vršiti potrebne izmjene u dijelu plana na koji će navedeni 
uvjeti imati utjecaja  
- izmijeniti uvjete građenja građevina ugostiteljsko-turi-
stičke namjene u građevinskim područjima naselja 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 350-03/23-01/09
URBROJ: 2170-6-4-3-24-7
Delnice, 18. ožujka 2024. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Potpredsjednik

Ivica Knežević, v.r. 

87.

Na temelju članka 113. Zakona o gospodarenju otpa-
dom (NN 84/21, 142/23), članka 35. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 19/13-služ-
beni pročišćeni tekst, 144/12, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20), članka 40. Statuta Grada Delnica (SN GD 2/21) 
Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici održanoj 18. 
ožujka 2024. godine donosi 

ODLUKU O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O 
PROVEDBI MJERA SPRJEČAVANJA 

ODBACIVANJA OTPADA U 2023. GODINI.

Članak 1.
Gradsko vijeće prihvaća Izvješće o provedbi mjera sprje-
čavanja odbacivanja otpada, koje čini sastavni dio ove 
Odluke.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“, objavit će se i na 
mrežnim stranicama Grada Delnica te dostaviti na znanje 
Ministarstvu.

KLASA: 351-07/23-01/01
URBROJ: 2170-6-4-8-24-3
Delnice, 18. ožujka 2023. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Potpredsjednik

Ivica Knežević, v.r. 

Na temelju članka 113. Zakona o gospodarenju otpa-
dom (NN 84/21, 142/23), članka 48. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 19/13-služ-
beni pročišćeni tekst, 144/12, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20), članka 60. Statuta Grada Delnica (SN GD 2/21) 
Gradonačelnica Grada Delnica podnosi Gradskom vijeću 
Grada Delnica na sjednici održanoj 18. ožujka 2024. go-
dine 


	2024_Novine-br.3_web.pdf
	ODLUKU O SKLAPANJU POVELJE O 
PRIJATELJSTVU I SURADNJI GRADA DELNICA I OPĆINE BRINJE
	ODLUKU O JAVNIM PRIZNANJIMA I POSEBNIM NAGRADAMA 
	GRADA DELNICA
	IZMJENE I DOPUNE ODLUKE 
O SOCIJALNOJ SKRBI
	ODLUKU O IZMJENAMA ODLUKE O 
USTROJSTVU I DJELOKRUGU GRADSKIH UPRAVNIH TIJELA GRADA DELNICA
	ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNI ODLUKE O VISINI KOEFICIJENTA ZA OBRAČUN PLAĆE SLUŽBENIKA 
	ODLUKU O DOPUNI ODLUKE O KOEFICIJENTU I OSNOVICI ZA OBRAČUN PLAĆE GRADONAČELNIKA
	PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU GRADA DELNICA ZA 2024. GODINU
	ODLUKU O I. IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O IZRADI III. IZMJENA I DOPUNA 
	PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA DELNICA
	ODLUKU O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O PROVEDBI MJERA SPRJEČAVANJA 
	ODBACIVANJA OTPADA U 2023. GODINI.
	ODLUKU O PROVEDBI POSEBNIH MJERA SPRJEČAVANJA ODBACIVANJA OTPADA U 2024. GODINI
	ANEKS BROJ 7 KOLEKTIVNOM 
	UGOVORU ZA SLUŽBENIKE U UPRAVNIM TIJELIMA GRADA DELNICA
	ODLUKU O RASPISIVANJU JAVNOG 
	NATJEČAJA ZA PRODAJU ZEMLJIŠTA
	ODLUKU O RASPISIVANJU JAVNOG 
	NATJEČAJA ZA PRODAJU ZEMLJIŠTA
	2024_Novine-br.3_web.pdf
	ODLUKU O SKLAPANJU POVELJE O 
PRIJATELJSTVU I SURADNJI GRADA DELNICA I OPĆINE BRINJE
	ODLUKU O JAVNIM PRIZNANJIMA I POSEBNIM NAGRADAMA 
	GRADA DELNICA
	IZMJENE I DOPUNE ODLUKE 
O SOCIJALNOJ SKRBI
	ODLUKU O IZMJENAMA ODLUKE O 
USTROJSTVU I DJELOKRUGU GRADSKIH UPRAVNIH TIJELA GRADA DELNICA
	ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNI ODLUKE O VISINI KOEFICIJENTA ZA OBRAČUN PLAĆE SLUŽBENIKA 
	ODLUKU O DOPUNI ODLUKE O KOEFICIJENTU I OSNOVICI ZA OBRAČUN PLAĆE GRADONAČELNIKA
	PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU GRADA DELNICA ZA 2024. GODINU
	ODLUKU O I. IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O IZRADI III. IZMJENA I DOPUNA 
	PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA DELNICA
	ODLUKU O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O PROVEDBI MJERA SPRJEČAVANJA 
	ODBACIVANJA OTPADA U 2023. GODINI.
	ODLUKU O PROVEDBI POSEBNIH MJERA SPRJEČAVANJA ODBACIVANJA OTPADA U 2024. GODINI
	ANEKS BROJ 7 KOLEKTIVNOM 
	UGOVORU ZA SLUŽBENIKE U UPRAVNIM TIJELIMA GRADA DELNICA
	ODLUKU O RASPISIVANJU JAVNOG 
	NATJEČAJA ZA PRODAJU ZEMLJIŠTA
	ODLUKU O RASPISIVANJU JAVNOG 
	NATJEČAJA ZA PRODAJU ZEMLJIŠTA





